Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic, té programat el servei per a la 
Redacció de diferents Plans directors d’abastament d’aigua potable dels 
municipis de Bigues i Riells del Fai, Campins, les Masies de Voltregà, Sant 
Andreu de Llavaneres, Sant Quirze de Safaja i Vallcebre, en 3 lots, amb un 
pressupost de noranta-quatre mil nou-cents cinquanta euros (94.950,00 €), IVA 
exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de dinou mil nou-cents trenta-nou euros amb 
cinquanta cèntims (19.939,50 €), resulta un import total de cent catorze mil vuit-
cents vuitanta-nou euros amb cinquanta cèntims (114.889,50 €), IVA inclòs, amb el 
següent desglossament per lots: 

Serveis 
Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total pressupost 
(IVA inclòs) 

Lot 1: Pla director d’abastament  
d’aigua potable dels municipis de 
les Masies de Voltregà i Sant

[...]

del Fai, Campins, les Masies de Voltregà, Sant Andreu de Llavaneres, Sant 
Quirze de Safaja i Vallcebre, en 3 lots, a les empreses següents: 

• Lot 1: Masies de Voltregà i Sant Quirze Safaja a l’empresa BERRYSAR, SL, 
amb NIF B65721003, no incursa en baixa anormal, per un import de vint-i-cinc 
mil cinquanta-dos euros (25.052,00 €), més l’IVA al 21%, de cinc mil dos-cents 
seixanta euros amb noranta-dos cèntims (5.260,92 €), resulta un import total de 
trenta mil tres-cents dotze euros amb noranta-dos cèntims (30.312,92 €), 
d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha

[...]

la seva oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat 
l’empresa i que han estat valorades. 

• Lot 3: Campins i Sant Andreu de Llavaneres a l’empresa DENGVIAL, SL, amb 
NIF B62970405, no incursa en baixa anormal, per un import de vint-i-cinc mil 
nou-cents euros (25.900,00 €), més l’IVA al 21%, de cinc mil quatre-cents 
trenta-nou euros (5.439,00 €), resulta un import total de trenta-un mil tres-cents 
trenta-nou euros (31.339,00 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els 
requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

Segon.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 9584, d’1 de juliol 
de 2025, per adequar-la a les baixes d’adjudicació, de conformitat amb el detall